АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 сентября 2013 года                                                                                                      № 45

О проведении месячника гражданской защиты

и пожарной безопасности на территории

муниципального образования «Ураковское»

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2003 г. № 547

«О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», постановлением Администрации муниципального образования

«Глазовский район» от 23.08.2013 г. № 98 «О проведении месячника гражданской защиты

и пожарной безопасности на территории муниципального образования «Глазовский

район» и в целях дальнейшего развития и совершенствования форм организаторской

работы, обучения населения действиям в условиях чрезвычайных ситуаций, пропаганды

знаний в области гражданской обороны, Администрация муниципального образования

«Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повести месячник гражданской защиты и пожарной безопасности на территории

муниципального образования «Ураковское» в период с 04 сентября по 04 октября 2013 г.

2. Утвердить план проведения месячника гражданской защиты и пожарной безопасности

на территории муниципального образования «Ураковское».

Глава муниципального

образования  «Ураковское»                                              Т.В.Бабинцева